
 Comune di Isili   
Provincia del Sud Sardegna

09056 Piazza San Giuseppe n.6 
Tel.0782/804464-804463 Fax 0782/804469 

Email ufficiotecnico@comune.isili.ca.it Pec protocollo.isili@pec.it

                UNITA’ OPERATIVA 
                EDILIZIA – URBANISTICA – LAVORI PUBBLICI – PATRIMONIO – COMMERCIO - 

VIGILANZA

COPIA 

Determinazioni Area Tecnica

 N. 74 DEL 10-08-2023
CIG 

Reg. Generale N. 220

Oggetto: FESTIVITA' IN ONORE DI SAN GIUSEPPE CALASANZIO ANNO 2023. 
Approvazione Bando assegnazione posteggi

VISTI:
 il provvedimento del Sindaco n. 1 del 17.01.2023 relativo al conferimento degli 

incarichi di posizione organizzativa;

 il predisponendo bilancio  di previsione;

 gli artt. 107 e 109 D. Lgs. 18 agosto 2000 N. 267 relativi alle funzioni e responsabilità 
della dirigenza e al conferimento di funzioni dirigenziali e richiamati i principi contabili 
di cui all’art. 151 del medesimo D. Lgs. 267/2000 e del D. Lgs. 23 giugno 2011 N. 118;

VISTA la Legge Regionale del 18 maggio 2006 n.5, inerente la disciplina generale delle attività 
commerciali;
VISTO il Regolamento Comunale per l’applicazione della Tassa per l’Occupazione di Spazi ed 
Aree Pubbliche, approvato con delibera del Consiglio Comunale n. 1 del 16.02.2021;
RITENUTO opportuno procedere all’approvazione del bando per l’assegnazione dei posteggi 
previsti nelle aree ubicate all’interno e in prossimità del Parco Comunale “ex Podere 
Dimostrativo” in occasione  della  festività di “San Giuseppe Calasanzio”, che si terrà 
presumibilmente nei giorni 24, 25, 26 27 agosto 2023, al fine di consentire a tutti gli operatori 
economici che vogliono partecipare, di manifestare il proprio interesse;
VISTO l’allegato bando;
RITENUTO di dover provvedere in merito;
VISTO il Regolamento di Contabilità  del Comune adeguato con atto del C.C. N.15 in seduta 
del 25.05.2000, dichiarato “ESENTE DA VIZI DI LEGITTIMITA’” dal CO.RE.CO. di 

mailto:ufficiotecnico@comune.isili.ca.it
mailto:protocollo.isili@pec.it


Determinazioni Area Tecnica n.74 del 10-08-2023 COMUNE DI ISILI Pag. 2

Cagliari prot.1880 del 31.05.2000, pubblicato all’Albo Pretorio dal 19.06.2000 al 04.07.2000 e 
ripubblicato in data 04.07.2000 fino al 21.07.2000;

D E T E R M I N A

1) di indire un bando per l’assegnazione dei posteggi previsti nelle aree ubicate all’interno e in 
prossimità del Parco Comunale “ex Podere Dimostrativo” in occasione  della  festività di 
“San Giuseppe Calasanzio”, che si terrà presumibilmente nei giorni 24, 25, 26 27 agosto 
2023;

2) di approvare il bando che disciplina le modalità di assegnazione;

3)  DATO ATTO che:
- il presente provvedimento è adottato nell’ambito delle proprie competenze in quanto 

trattasi di atto di natura gestionale;

- il presente provvedimento non comporta spese, minori entrate, né altri riflessi, diretti o 
indiretti, sulla situazione economico finanziaria o sul patrimonio del Comune;

- di non incorrere, nell’adozione del presente provvedimento, in alcuna causa di 
incompatibilità ovvero conflitto di interesse prevista dalla normativa vigente, con particolare 
riferimento al Codice di comportamento e alla normativa anticorruzione;

- di impegnarsi ad assolvere agli obblighi relativi alla trasparenza e alla pubblicazione 
dell’atto e delle informazioni in esso contenute, nel rispetto della normativa vigente;

Il Responsabile del servizio
F.to  Casu Renzo



Determinazioni Area Tecnica n.74 del 10-08-2023 COMUNE DI ISILI Pag. 3

ATTESTATO DI PUBBLICAZIONE

In pubblicazione all’albo pretorio del Comune, ai sensi del vigente Regolamento 
sull’ordinamento degli uffici e dei servizi (art. 22), con decorrenza dal 10-08-2023 al 
20-08-2023 reg. n. 423

Lì  10-08-2023

Il Responsabile del servizio
F.to  Casu Renzo

Copia Conforme all’originale ad uso amministrativo.


